
Uchwała Nr 105/XX/2008 
Rady Gminy Małkinia Górna 

z dnia 26 maja 2008 roku 

w sprawie przyjęcia do realizacji Lokalnego Programu Pomocy Społecznej 
„Od bezradności do samodzielności”. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 r. z późniejszymi zmianami) 
i art. 110 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (Dz. U. Nr 64, poz. 
593 z  późniejszymi zmiananmi) Rada Gminy Małkinia Górna uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1. Przyjmuje się do realizacji w 2008 roku projekt systemowy – Lokalny Program 
Pomocy Społecznej  „Od bezradności do samodzielności” dofinansowywany 
ze  środków  Europejskiego  Funduszu  Społecznego  w  ramach  Programu 
Operacyjnego Kapitał Ludzki.

2. Wartość finansowa projektu – 107 043 zł
w tym wkład własny – 11 242 zł 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Małkinia Górna. 

§ 3. 

uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


